
                                     ZARZĄDZENIE  NR  98/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 25 września 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.;
Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.;Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014r.
Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr 65 /2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 czerwca 2014 rok.; Nr 837 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 2014 r.; Nr 67/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 4 lipca 2014 r.; Nr 840 Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 r.; Nr 76/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 24 lipca 2014 r.; Nr 77/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 sierpnia 2014 r.; Nr 843 Rady Miasta 
Konina z dnia 21 sierpnia 2014 r.; Nr 84/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2014 r.; 
Nr 91/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 września 2014 r.; Nr 853 Rady Miasta Konina z dnia 

24 września 2014 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      308 623 757,11

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      258 737 767,88

zastępuje się kwotą 258 738 367,88

Strona 1



          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      49 885 989,23

zastępuje się kwotą 49 885 389,23

W części dotyczącej wydatków  gminy

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

750 50,00 0,00 7 950,00 0,00

75023 50,00 50,00

4210 50,00

4430 50,00

75075 4300 7 900,00

754 75421 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00

4210 1 300,00

4300 1 300,00

758 75818 4810 10 900,00

801 61 094,00 0,00 61 094,00 0,00

80101 9 788,00 0,00 17 905,00 0,00

3020 140,00

4170 2 300,00

4260 2 400,00

4270 2 700,00

4280 500,00

4300 10 848,00

4410 200,00

4430 794,00

4440 7 057,00

4520 754,00

80103 4440 8 771,00

Strona 2



80104 40 886,00 0,00 40 886,00 0,00

4010 3 010,00

4040 300,00

4110 29 000,00

4140 2 000,00

4170 4 010,00

4210 2 900,00

4220 18 000,00

4240 476,00

4260 1 500,00

4270 2 000,00

4280 1 000,00

4300 3 000,00

4370 2 100,00

4410 376,00

4440 6 000,00

4520 5 000,00

4700 500,00

6060 600,00

80146 449,00 449,00

4300 300,00

4410 149,00

4700 449,00

80148 1 200,00 1 714,00

4210 1 200,00

4300 1 671,00

4440 43,00

80195 4170 140,00

852 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00

85219 500,00 500,00

4120 500,00

4390 500,00

85295 2 960,00 2 960,00

4120 105,00

Strona 3



4280 2 960,00

4300 2 855,00

853 85395 6 046,00 0,00 6 046,00 0,00

4117 47,00

4127 16,00

4177 3 980,00 1 122,00

4217 200,00

4247 200,00 1 000,00

4300 400,00

4307 1 250,00 2 949,00

4427 528,00

4430 400,00

854 85401 1 152,00 0,00 1 152,00 0,00

3020 392,00

4210 200,00

4240 360,00

4280 200,00

4440 1 152,00

921 92195 4300 3 000,00

926 92604 12 000,00 12 000,00

4170 12 000,00

4520 12 000,00

RAZEM 96 002,00 0,00 96 002,00 0,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4260 1 500,00 1 500,00

4300 1 500,00 1500,00

754 75411 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

Strona 4



3020 2 000,00 2 000,00

3070 5 000,00 5 000,00

4210 23 500,00 23 500,00

4260 5 000,00 5 000,00

4270 5 000,00 5 000,00

4280 3 499,00 3 499,00

4300 1 486,00 1 486,00

4360 3 500,00 3 500,00

4430 5 000,00 5 000,00

4500 14,00 14,00

4580 1,00 1,00

801 23 318,00 0,00 23 318,00 0,00

80120 4 759,00 2 485,00

3020 1 045,00

4210 2 485,00

4240 1 404,00

4300 1 000,00

4370 266,00

4390 139,00

4410 500,00

4430 63,00

4520 200,00

4700 142,00

80123 8 322,00 0,00 0,00 0,00

3020 775,00

4210 3 485,00

4240 1 626,00

4270 751,00

4300 931,00

4370 210,00

4390 56,00

4410 300,00

4430 34,00

4520 154,00

80130 8 261,00 0,00 9 943,00 0,00

4210 4 000,00

Strona 5



4240 1 135,00

4270 1 090,00

4300 9 015,00

4370 787,00

4390 472,00

4410 50,00

4420 850,00

4430 277,00

4520 500,00

4700 28,00

80140 1 976,00 0,00 10 890,00 0,00

3020 820,00

4210 950,00

4240 4 165,00

4270 1 841,00

4300 3 950,00

4370 237,00

4390 333,00

4410 100,00

4430 210,00

4520 146,00

4700 114,00

852 85202 82 930,00 82 930,00

4010 81 000,00

4110 25 000,00

4120 1 000,00

4220 10 000,00

4260 8 000,00

4280 1 430,00

4300 38 500,00

4350 40,00

4360 90,00

4370 800,00

RAZEM 134 748,00 28 500,00 134 748,00 28 500,00

Strona 6



4. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 
ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21 579,80
w tym:
dz.600 rozdz.60016 § 6050  zmniejsza się o kwotę 20 979,80
w tym:

Budowa ulicy Leopolda Staffa w Koninie 20 979,80

dz.800 rozdz.80104 § 6060  zmniejsza się o kwotę 600,00
w tym:

Zakup patelni elektrycznej do kuchni w Przedszkolu Nr 6 w Koninie 600,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 979,80
w tym:
dz. 600 rozdz.60016 § 6050  zwiększa się o kwotę 20 979,80
w tym:

Budowa ulic na osiedlu Wilków (Leszczynowa, Borowa) 20 979,80

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 7


